



Sfir azərbaycanı deputatları cavablandır

Mehmet Pak Ayin: "Azərbaycan parlamentinin bəzi deputatlarının səsləri iki il qanunların inkişafına kömək etməyəcək."

Arannews- rən sləm Respublikasında Azərbaycan Respublikasındakı səfiri Mehmet Pak Ayin Azərbaycan parlamentinin bəzi deputatlarının dənki səslərindən tənqidi bildirib və deyib: Bu kimi bəyanatlar iki il qanunların inkişafına kömək etməyəcək.

Mehmet Pak Ayin Tehran-Bak qanunlarının həqiqət vaxtı indiki qədər yaxşı olmadığını bildirərək deyib: Ermənistana xarici iş nazirinin Tehrana səfiri R-nın qanunlarla balanslı siyasətə rəhbərliyə və bəqə bir ləkənə ləyhinə olmayıb.

rən Azərbaycandakı səfiri bəzi mediada rən prezidentinin rəvana gətirilən səfiri bərdə yayılan məlumatlara mənəssibət bildirərək deyib: Bunlar mediaların təxminləridir. rən prezidentinin səfiri proqram isə milli mənafe istiqamətində tənzimlənir və vaxtında prezident aparatı tərəfindən elan olunur.

Mehmet Pak Ayin iki il mənəssibətlərinin inkişaf etdirilməsinin rətinin hər iki il bəlaranda siyasət iradənin olması olduunu xatırladı və deyib: Son illərdə rən və Azərbaycan prezidentlərinin 6 dəfə gər mənəssibətlərin genişləndirilməsinə siyasət iradənin olduunu göstərir və iki il bəlar arasında bu sayda gər vətəndaşların imzalanmış sənədlər rən il bəqə qonu ləklər arasında bir nəmünə gəstrmək mümkün deyil.

Pak Ayin Tehran-Bak qanunlarında məsələ dərəcəsi dərəcəsi prezident R-nın qanunlarla qanunların inkişafına və ləkənə xarici siyasətində müdilliyin yaranması haqqında diqqət kəsb edir.

rən Bakdakı səfiri deyib: Məhz bu siyasətin icrasına sənəddə rən və Azərbaycan ticarət, tranzit, kənd təsərrüfatı, sənaye, turizm və enerji sektorları arasında məkədalqılara təkan veriblər və iki il rən imal-çub nəqliyyat dəhlizi layihəsinin icrasını yekunlaşdırmaq qərarı bu sənədlərin simvoludur.

rən Azərbaycandakı səfiri sonra deyib: Bu dəhlizin yekunlaşdırılması, turizmin inkişafına viza rejiminin ləvə edilmiş və ticarət məkədalqlarının artırılması qanunları mənafe istiqamətində hər iki il köməkçidir.

Mehmet Pak Ayin qanunları və o xətflər qanunlarının genişləndirilməsinə vacibliyin diqqətə kək deyib: Gələcəkdə rən yüksək səviyyəli rəsmilərinin Bakıya səflərini əhədi olacaq və rən, Rusiya və Azərbaycan prezidentlərinin təfləri Bakı gər gətiriləcək.

rən sləm Respublikasında Azərbaycan Respublikasındakı səfiri daha sonra deyib: Gələcəkdə dostluq qonu və ortaq kimi Azərbaycanla qanunlarımız daha da inkişaf edəcək və iki il rəsmiləri qanunları ləqləri bəxahlardan qoruma zərfinə bərc hesab edirlər.

Qeyd edək ki, dən Azərbaycan Respublikası parlamentinin zəvlərindən nəfəri Ermənistana xarici iş nazirinin Tehrana səfiri tənqid edib. Buna rəmin, parlament sədri Oktay Səədovun dəstyli ilə rən il Azərbaycan arasında imzalanmış bir nə məkədalq sənədi Milli Məclis də ratifikasiyaya olunub.